КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАЗНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​​​    23.12.2024                                      с.Залазна                                              № 20
О внесении изменений                                                                                                     в решение Залазнинской сельской Думы                                                                       от 19.12.2023 № 18 «О бюджете муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденным решением Залазнинской сельской Думы от 19.12.2019 № 49                (с изменениями, внесенными решением Залазнинской сельской Думы от 27.10.2020 №21,от 18.12.2020 №32, от 20.04.2021 № 4 от 12.11.2021 № 22, от 27.10.2022 №13) Залазнинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Залазнинской сельской Думы от 19.12.2023 № 18   « О бюджете муниципального образования Залазнинского сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

  1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2024 год:

   1) общий объем доходов бюджета в сумме 14 282,617 тыс. рублей;

   2) общий объем расходов бюджета в сумме 14 639,937 тыс. рублей;

 3) дефицит бюджета в сумме 357,320 тыс. рублей.».

                                     1.2.  Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.

  1.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции. Прилагается.

  1.4. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

    1.5. Приложение №9 изложить в новой редакции. Прилагается.

   1.6. Приложение № 11 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения информации на стендах в общественных местах.

                      3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Залазнинской

сельской Думы                                                                  А.Р. Соболева

Глава Залазнинского сельского поселения                     М.И. Смагина